

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A10234		FAC. ESP. MÉDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1	- 15809312D	Abadia Cebrian, Fernando Miguel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
2	- 72482631V	Alba Coria, Leire	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
3	- 72091541L	Alday Beraza, Amaya	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
4	- 72491190C	Aldezabal Polo, Naiara	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
5	- 14261701E	Alvarez Blanco, Alicia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
6	- 72456314N	Amondarain Iburguren, Nagore	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
7	- 72474781X	Apalategi Gomez, Uxune	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
8	- 72486331Z	Aramburu Querejeta, Oihane	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
9	- 16052587J	Arana Arri, Eunete	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
10	- 72447926L	Arginzoniz Garai, Miren	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
11	- 30574353Q	Armentia Bardeci, Jesus Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
12	- 71268350K	Arnaez Solis, Ruben	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
13	- 72092518F	Arozamena Martinez, Maria Gema	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
14	- 72470755D	Arrieta Bernaras, Miren	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
15	- 30693014C	Arroita Gonzalez, Gorka	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
16	- 16080543R	Arzubiaga Orueta, Amaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
17	- 58013773E	Bairac Bairac, Jana	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
18	- 78907503T	Baza Bueno, Mikel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
19	- 78934250K	Bea Olabarria, Andrea	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
20	- 46743653V	Bernal Martin, Arantzazu	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
21	- 72499053V	Berroeta Iribarren, Ander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
22	- 44686557H	Blanco Fuentes, Urko	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A10234		FAC. ESP. MÉDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
23	- 34099390G	Bustinduy Odriozola, M^a Jesus	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
24	- 44679147Z	Cabezas Iturrate, Zorayda	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
25	- 71376463B	Caceres Davila, Daniel Alcides	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
26	- 79227121X	Cespedes Suzuki, Erika Yasmine	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
27	- 22739880X	Del Corral Gomez, Luis Ramon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
28	- 72400741F	Diez Arnesto, Ruth	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
29	- 72055034J	Diez Herran, Nuria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
30	- 78932325M	Dorado Arenas, Sandra	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
31	- 72735189N	Duran Lopez, Patricia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
32	- 15981187M	Echaide Recarey, M Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
33	- 78927500X	Erauskin Perez, Ainara	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
34	- 72541644N	Fernandez Rioja, Edgar Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
35	- 34090178S	Fernandez-barrera Larzabal, Enrique	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
36	- 72040916V	Garcia Regata, Oscar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
37	- 72735190J	Garcia Rivas, Sheila	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
38	- 72570418J	Garin Aguirrebeña, Maria Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
39	- 44680615X	Garitano Gutierrez, Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
40	- 44558745V	Garmendia Rufo, Ivan Esteban	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
41	- 30592917L	Gimeno Sentamans, Luis Miguel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
42	- 33427541P	Goienetxe Fagoaga, Estibaliz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
43	- 72483043S	Gonzalez De Audikana Aurteneche, Aitor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
44	- 39887812Q	Grau Osso, Cristina	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A10234		FAC. ESP. MÉDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
45	- 15372073T	Guridi Rodriguez, Marina	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
46	- 14612056H	Haro Alonso, Carmen Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
47	- 16272100Z	Hevia Fernandez, Blanca Isabel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
48	- 72491171R	Ibarguren Pinilla, Maialen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
49	- 72692699A	Iguzquiza Pellejero, Maria Jesus	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
50	- 78933039Y	Ingelmo Cereceda, Naiara	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
51	- 72484361E	Irarreta Lizaso, Ainara	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
52	- 15239880B	Iridoy Aguirre, Maria Margarita	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
53	- 71432994P	Javares Artigues, Paz Sanda	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
54	- 72853838G	Jimenez Mercado, Mario Ernesto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
55	- 45815083A	Jorge Lasso, Josune	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
56	- 72491791T	Kortajarena Urkola, Xabier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
57	- 51405255W	Lasa Inchausti, Begoña	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
58	- 30594502V	Lizarralde Palacios, Eva	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
59	- 16295047F	Lobato Gutierrez, Jose Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
60	- 34767423W	Lopez Rodriguez, Eva Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
61	- 72398950X	Lopez Rua, Cristina	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
62	- X8870629N	Marquez Galeas, Denisse	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
63	- 07877152C	Martin Gudino, Maria Jesus	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
64	- 72486284J	Martin Valtierra, Maria Thais	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
65	- 16064389Q	Martinez Morentin, Mercedes	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
66	- 44972624B	Mellado Ferreiro, Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A10234		FAC. ESP. MÉDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
67	- 78887173W	Merino Fernandez, Sonia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
68	- 16041950W	Monje Mazo, German	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
69	- 12772703K	Morchon Gil, Nestor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
70	- 78923652A	Muñecas Cuesta, Amaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
71	- 72834985B	Navarrete Gomez, Aldo Edwin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
72	- 78913156H	Nazabal Ortueta, Katalin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
73	- 72054761Q	Nieto Martinez, Sara	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
74	- Y0674771B	Nitola Mendoza, Lina Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
75	- 20183055A	Novo Armesto, Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
76	- 72052831H	Ortiz-rolan Rodriguez, Nieves	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
77	- 30646716K	Palenzuela Arocena, Ricardo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
78	- 72704707M	Pellejero Alonso, Amaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
79	- 16072607T	Pereda Barroeta, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
80	- 13792192N	Pereiro Estevan, Beatriz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
81	- 22752973Q	Perez Guzman, Estibaliz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
82	- 11924681D	Pifero Garcia, Serafin	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
83	- 72465550W	Recondo Goitia, Olaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
84	- 30662135F	Rocha Llorente, Maria Victoria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
85	- 33440198S	Rodriguez Mañeru, Juan Manuel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
86	- 09077134T	Rodriguez Moreno, Gerlen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
87	- 38863903K	Rubio Barroso, Sara	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
88	- 30659733C	Ruiz Hernandez, Giovanna	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A10234		FAC. ESP. MÉDICO HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
89	- 44131835X	Ruiz Sanz, Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
90	- 30690946E	Salgado Ibarra, Garbiñe	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
91	- 16082251F	San Sebastian Ruiz, Amaia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
92	- 44173084C	Sanchez Alonso, Ane	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
93	- 72312833M	Sanz Hernandez, Leire	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
94	- 78907220Q	Solano Iturri, Goizalde	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
95	- 73043230Z	Sotelo Lopez, Cristian	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
96	- 78926011Q	Soto Zamora, Roxana Ledis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
97	- 24404175W	Tome Alonso, Maria Isabel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
98	- 14594884G	Torre Martinez, Ana Rosa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
99	- 76037599J	Torres Gonzalez, Mirian	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
100	- 16045835T	Ugalde Goñi, Kepa Xabier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
101	- 14580271L	Urquijo Hieyte, Luis Alfonso	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
102	- 10187595K	Vega Jimenez, Luisa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
103	- 30636284P	Verdejo Ledesma, Izaskun	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
104	- 71719580Z	Zambrano Paz, Albeiro Isaura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen
105	- 44169159M	Zelarain Yeregui, Leire	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaidena egiaztatzen